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	РЕСПУБЛИКА

СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

	Управление образованием  Ардонского  района

Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Мичурино
363301  РСО – Алания  Ардонский район, с. Мичурино, ул. Кесаева, 4 тел.: 91-1-55

	_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


П Р И К А З
от 25.06.2011                                                                                                       МЦ-1
    дата приказа                                                                                                                                                                 № приказа
Оприходовать согласно накладной № 118 от 15.06.2011 года полученные от Министерства образования книги: 
	№
	Наименование
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Пищевые, лекарственные растения и грибы 
	2
	1000
	2000

	2
	Геология и полезные ископаемые 
	2
	1000
	2000

	3
	Природные и техногенные катастрофы 
	2
	1000
	2000

	4
	Промышленный потенциал 
	2
	1000
	2000

	5
	Госдоклад 2004 г.  1
	1
	1000
	1000

	
	
	
	Итого: 9000


Основание: приказ № 226 от 22.04.2011 г. 
Руководитель: Директор
                                        ________________________________________

                                                     должность

                          Газзаева Светлана Ладоевна

                                         ________________________________________                                                         ________________________

                                           ФИО (расшифровка подписи)                                                                            подпись
